GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “FRANCISCO FERREIRA MENDES”

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Rui Barbosa , n. 535, Jardim Eldorado, CEP: 78400.000,

Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 3336-1001. – e-mail: facis.diamantino@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

de Diamantino, conforme segue:

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Educação Física

Nome do Candidato Situação

Wagner Alexandre Queizóz de Azeredo Deferido

Diego Augusto Nunes Rezende Deferido

Moacir Juliani Deferido

Francisca Franciely Veloso de Almeida Deferido

Micheli Alves do Nascimento Deferido

Rafael da Silva Vasconcellos Deferido

Diego Bett Manfrim Deferido

Jailton das Neves Soares de Oliveira Deferido

Juan Matteus de Souza e Silva Deferido

Lucas Nunes Deferido

Ayron Ferreira Lemes Deferido

Marília de Almeida Silva Deferido

Local da prova escrita: Mini auditório – Bloco A – Campus Universitário de Diamantino
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Sociologia

Nome do Candidato Situação

Emiliano Peggion de Carvalho Deferido

Deyvisson Felipe Batista Rocha Deferido

Local da prova escrita:  Mini auditório – Bloco A – Campus Universitário de Diamantino
Sorteio do tema: Às 07h45

Diamantino, 16 de Março de 2018

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “FRANCISCO FERREIRA MENDES”

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Rui Barbosa , n. 535, Jardim Eldorado, CEP: 78400.000,

Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 3336-1001. – e-mail: facis.diamantino@unemat.br

HELENA FERRAZ BUHLER
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 489/2018